
Obecní úřad Veltěže, Perucká 73,440 01 Veltěže,
IČo: 0055647 5, te|. č. 4t567 6225

o z N Á u r N Í o době a místě konání volby prezidenta České republiky

Starostka obce Veltěže podle § 34 odst. 1 pism. a) a § 34 odst.3 zákona č.275/2012 Sb., o volbě
prezidenta České republiky a o změně některých zákonů oznamuje:

1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční:

I. kolo
Y pátek dn€ 13, ledna 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin
v sobotu dne 14. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14.00 hodin

případně IL kolo
v pátek dne 27, ledna 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin
v sobotu dne 28. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14,00 hodin

2. Místem konání voleb ve volebním oksku č. 1 je volební místnost|

za§edací místno§t oÚ na adrese Perucká č.p. 73,440 01 veltěže

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže §vou totožno§t a §tátní občanství České
republiky platným cestovním, diplomatick:hn nebo služebnim pasem České republiky anebo
cestovním průkazem nebo ptatným občanským prukazem, Neprokáže-li svou totožno§t a státní
občanstvi, nebude mu hlasováni umožněno,

4, Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací listky, Ve dnech
voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti,

5 , Volič může požádat ze záýažíých, zejfiéna zdravotních nebo lodinných, důvodů obecni úřad
a ve dnech voleb okskovou volebni komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to
pouze v územnim obvodu volebního okrsku, pro který byla oksková volební komise zřizena.

v e Y e|íéžich dĎe 27 . Iz. 2022
staro§tka obce

o;.lEc \,,EL,í ĚŽE
|)cr!Oká 73.4/,0 01

Č: 00556475

Zv eí ejnérc dne: 27 . 12. 2022
sejmuto dne: 29.1,2023

posledníková


